Российская Федерация

Иркутская область

Иркутское районное муниципальное образование

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Ширяевский детский сад комбинированного вида»

664536 Иркутская область, Иркутский р-он, д. Ширяева, ул. Школьная, 2

Email-doshiriaev@mail.ru

                                                        Приказ № 09/о

                                                                                                  от 17.04.2024

«О проведении Дня охраны труда»

           С целью обеспечения безопасности жизни и здоровья воспитанников и

сотрудников во время образовательного процесса, пропаганды ответственного отношения

со стороны сотрудников учреждения к вопросам охраны труда.

Приказываю:

1. Организовать и провести в МДОУ ИРМО «Ширяевский детский сад

комбинированного вида» 18 апреля 2024 года День охраны труда по теме:

«Правила и инструкции по охране труда»

2. Назначить ответственным за организацию и проведения Дня охраны труда в

учреждении  О.Н. Смолянинову.

3. Утвердить план мероприятий по проведению Дня охраны труда.

      4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий       ____________С.М. Шаманова